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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81925027N

2. Data e Regjistrimit 25/07/2018
3. Emri i Subjektit P & T - Pets Trade and Technology
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Muhamet Gjollesha", Nd. 
85, H. 6, Ap. 33, Njesia Administrative Nr. 7, 1001 
40.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare ne 

perputhje me legjislacionin Shqiptar ne fuqi si dhe: a) tregeti 
me shumice, import dhe eksport te produkteve te destinuara 
per kafshet shtepiake; b) projektimin dhe menaxhimin e 
sistemeve teknologjike, ne lidhje me aktivitetet industriale 
dhe tregtare, te permendura me" lart; c) marrjen dhe dhenien 
me koncesion ne perdorim dhe/ose me qira te ndertesave, 
makinave, pajisjeve, bimeve, proceseve prodhuese, patentave 
te lidhur me piken e mesiperme; d) furnizimin me 
konsulence organizative dhe sherbime IT per logjistike dhe 
tregti, duke perfshire zhvillimin e zgjidhje te personalizuara 
software per perdoruesit; e) furnizimi i sherbimeve 
logjistike, si edhe e atyre per shperndarje dhe levizjen e 
mallrave. 
Dario Piazzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2018                Deri: 24/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PieroPaganelli
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DarioPiazzi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: P & T - Pets Trade and Technology
Telefon: 042220541  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-881776-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D1D1C0-D65F-4AC5-9F77-1393D663D2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1633D12F-A93F-4410-B8C7-7A908A6015C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39079DD6-E128-48A3-A9B1-81657BB0CE8C

